

**DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY**  
दिल्ली विकास प्राधिकरण  
**HARI NAGAR SPORTS COMPLEX**  
हरि नगर खेल परिसर  
**BERI WALA BAGH, HARI NAGAR, NEW DELHI-110064**  
**बेरी वाल बाग, हरि नगर, नई दिल्ली -110064**

No. F8(61)HNSC/DDA/2019-20/1428

Dt.: 27-11-19

**CORRIGENDUM / शुद्धिपत्र**

**Notice Inviting Quotation No. -04/HNSC/DDA/2019-20**

सूचना उद्धरण संख्या -04 / एचएनएससी / डीडीए / 2019-20 को आमंत्रित करना

**Tender Id No. 2019\_DDA\_520975\_1**

टेंडर आईडी नंबर 2019\_DDA\_520975\_1

NIQ No. 04/HNSC/DDA/2019-20 dated 20-11-2019 for the work of M/o Sports Complexes and Golf courses. SH:- Development of rockery garden (Japanese style) with different type of mounts i/c supply of different type of plants, cow dung manure, Jamuna sand, good earth, pebbles and natural rock etc. at HNSC, DDA., circulated vide letter No. F8(61)HNSC/DDA/2019-20/1412 dated 20-11-2019.

एनआईक्यू नंबर 04 / एचएनएससी / डीडीए / 2019-20 में एम / ओ स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स और गोल्फ कोर्स के काम के लिए दिनांक 20-11-2019 एसएच: - एचएनएससी, डीडीए में विभिन्न प्रकार के आरोह, विभिन्न प्रकार के पौधों, गोबर की खाद, जमुना रेत, अच्छी पृथ्वी, कंकड़ और प्राकृतिक चट्टान आदि की आपूर्ति के साथ रॉकरी गार्डन (जापानी शैली) का विकास। पत्र संख्या F8 (61) HNSC / DDA / 2019-20 / 1412 दिनांक 20-11-2019.

1. In the above context, it is intimated that the Bank Account Number mentioned in the said NIQ for EMD deposit has been changed by the Competent Authority with immediate effect. Now, please read the same as:-
1. उपरोक्त संदर्भ में, यह सूचित किया गया है कि EMD जमा के लिए उक्त NIQ में उल्लिखित बैंक खाता संख्या को तत्काल प्रभाव से सक्षम प्राधिकारी द्वारा बदल दिया गया है। अब, कृपया के रूप में पढ़ें:-

“ CAU SPORTS, DDA (EMD ACCOUNT) No.- 1614159849 - IFSC – KKBK0000184, Kotak Mahindra Bank, Gulmohar Park, New Delhi- 110049”.

Instead of  
के बजाय

“CAU SPORTS DDA” having account No. 0167104000254427 with “IDBI Bank Ltd., Friends Colony, Delhi State-110065, (IFSC. IBKL0000167).

The other terms and conditions will remain the same.  
अन्य नियम और शर्तें समान रहेंगी।

-Sd/-  
A.D. (Hort.)/HNSC  
ए.डी. (होर्ट.)/एचएनएससी

Copy to:-  
को कॉपी:-

1. Commissioner (Sports)/DDA.  
आयुक्त (खेल), डीडीए।
2. Director (System)/DDA through E-Mail.  
निदेशक (सिस्टम), डीडीए ई-मेल के माध्यम से।

3. Sr. A. O. (Sports), DDA.  
सीनियर एओ (खेल), डीडीए
4. All Secretaries of the DDA Sports Complexes i/c Secretary (Coordn.).  
डीडीए स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स के सभी सचिव i/c सचिव (समन्वय)।
5. DDA Contractor association E-18 Vikas kuteer, New Delhi  
सचिव डीडीए बिल्डर्स एसोसिएशन, ई 18, विकास कुटीर, नई दिल्ली।
6. DDA Contractor Welfare Association, Room no.12, Barrack no.1, Block-A,Vikas Kuteer, New Delhi.  
डीडीए कॉन्ट्रैक्टर वेलफेयर एसोसिएशन, कमरा नंबर 12, बैरक नंबर 1, ब्लॉक-ए, विकास कुटीर, नई दिल्ली।
7. DDA Contractor Welfare Association(R), 306,Masjid Moth, NDSE, Part-II, New Delhi  
DDA कॉन्ट्रैक्टर वेलफेयर एसोसिएशन (R), 306, मस्जिद मोठ, NDSE, भाग- II, नई दिल्ली
8. A.A.O/HNSC/DDA.  
A.A.O/एचएनएससी/डीडीए।
9. A.D.(Hort)/HNSC/DDA.  
ए.डी.(होर्ट.)/एचएनएससी/डीडीए।
10. Notice Board.  
नोटिस बोर्ड।

-Sd/-  
A.D. (Hort.)/HNSC  
ए.डी. (होर्ट.)/एचएनएससी